

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování
Rychnovek_neoceněný

Objekt: 000 Všeobecné a předběžné položky

Rozpočet: 000 Všeobecné a předběžné položky

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování Rychnovek_neoceněný
Objekt: 000 Všeobecné a předběžné položky
Rozpočet: 000 Všeobecné a předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02720	a	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY projekt a projednání návrhu přechodné úpravy provozu během stavby 1=1.000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
2	02720	b	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY souhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájezdů, apod. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby. 1=1.000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
3	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavku správců. Nutné vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Určení přesné polohy podzemního vedení kopanými sondami. Zajištění stavby proti škodě na okolních pozemcích a objektech. 1=1.000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
4	02911	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ geodetické práce při provádění stavby 1=1.000 [A]	KPL	1,000	0,00	0,00
5	02911	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ geodetické zaměření skutečného provedení stavby	KPL	1,000	0,00	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Obec Rychnovek	II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování Rychnovek_neoceněný
Objekt:	000	Všeobecné a předběžné položky
Rozpočet:	000	Všeobecné a předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1=1.000 [A]				
6	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ dokumentace skutečného provedení stavby	KPL	1,000	0,00	0,00
			1=1.000 [A]				
7	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	0,00	0,00
			1=1.000 [A]				
0		Všeobecné konstrukce a práce					0,00
Celkem:							0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování
Rychnovek_neoceněný

Objekt: SO 102 Novostavba chodníku

Rozpočet: SO 102 Novostavba chodníku

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.10

Datum: 6. 9. 2021

Čas: 13:37:48

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování Rychnovek_neoceněný

Objekt:

SO 102 Novostavba chodníku

Rozpočet:

SO 102 Novostavba chodníku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) beton, suť pol. 11318 1,2*2,2=2.640 [A] pol.11332 12,9*1,9=24.510 [B] pol. 11355 5*0,150*0,150*2,2=0.248 [C] Celkem: A+B+C=27.398 [D]	T	27,398	0,00	0,00
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) zemina pol. 12373 24,1*1,9=45.790 [A] pol. 13273 7,2*1,9=13.680 [B] Celkem: A+B=59.470 [C]	T	59,470	0,00	0,00
3	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) materiál s asfaltem pol. 11333 3,8*2,2=8.360 [A]	T	8,360	0,00	0,00
4	014201		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA doplnění zeminy - ornice pro pol. 18215 2,5=2.500 [A]	M3	2,500	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
5	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC rozebrání dlažeb zámkových, betonových nebo kamenných včetně odvozu na trvalou skládku (3,0+5,0)*0,150=1.200 [A]	M3	1,200	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 9. 2021

Čas: 13:37:48

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování Rychnovek_neoceněný

Objekt: SO 102 Novostavba chodníku

Rozpočet: SO 102 Novostavba chodníku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO podkladní vrstva ze ŠD a ŠP na trvalou skládku 43=43.000 [A] a*0,30=12.900 [B]	M3	12,900	0,00	0,00
7	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM 9,5+2,5+5,0+6,0+15=38.000 [A] a*0,1=3.800 [B]	M3	3,800	0,00	0,00
8	11355		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH včetně odvozu na trvalou skládku 5=5.000 [A]	M	5,000	0,00	0,00
9	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE drážka pro zálivku 5+5+6+5=21.000 [A]	M	21,000	0,00	0,00
10	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I včetně odvozu na trvalou skládku 250*0,05+43*0,1+10,0*0,35+5*0,75*1=24.050 [A]	M3	24,050	0,00	0,00
11	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I včetně odvozu materiálu na trvalou skládku 12*0,6*1=7.200 [A] pro dešťové svody	M3	7,200	0,00	0,00
12	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	14,900	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 9. 2021

Čas: 13:37:48

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování Rychnovek_neoceněný

Objekt:

SO 102 Novostavba chodníku

Rozpočet:

SO 102 Novostavba chodníku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zemina vhodná do násypů dle ČSN 73 6133 50*0,25+6*0,4=14.900 [A]				
13	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí - štěrkopísek netříděný zásypový 12*0,6*0,2=1.440 [A]	M3	1,440	0,00	0,00
14	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 153,7+89,5+6,6=249.800 [A]	M2	249,800	0,00	0,00
15	18215		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,50M plošná úprava terénu včetně doplnění ornici 6+8+22+5+5+4=50.000 [A]	M2	50,000	0,00	0,00
16	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM směs parková okrasná 50=50.000 [A]	M2	50,000	0,00	0,00
17	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 50=50.000 [A]	M2	50,000	0,00	0,00
18	183512		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ VÝBĚROVÉ chemické odplevení před založením trávníku a po založení trávníku 2*50=100.000 [A]	M2	100,000	0,00	0,00
1		Zemní práce					0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 9. 2021

Čas: 13:37:48

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování Rychnovek_neoceněný
Objekt: SO 102 Novostavba chodníku
Rozpočet: SO 102 Novostavba chodníku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	31812AX1		ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON přefebrikované zahradní stěny tvaru L - výšky do 600 mm - dílec délky do 500mm 2,5/0,5=5.000 [A]	KS	5,000	0,00	0,00
20	31812B		ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON přefebrikované zahradní stěny tvaru L - výšky do 800 mm - dílec délky do 500mm 2,0/0,5=4.000 [A]	KS	4,000	0,00	0,00
21	31812C		ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON přefebrikované zahradní stěny tvaru L - výšky do 600 mm - dílec délky do 500mm - rohový dílec 1=1.000 [A]	KS	1,000	0,00	0,00
3	Svislé konstrukce						0,00
4	Vodorovné konstrukce						
22	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO podkladní vrstva ze ŠD pod přefebrikáty zdí 5*1+2*0,8=6.600 [A] a*0,20=1.320 [B]	M3	1,320	0,00	0,00
23	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO štěrkopískový podsyp frakce 0-8 mm pod trouby 12*0,5*0,2=1.200 [A]	M3	1,200	0,00	0,00
4	Vodorovné konstrukce						0,00
5	Komunikace						

3.6.1.10

Datum: 6. 9. 2021

Čas: 13:37:48

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování Rychnovek_neoceněný

Objekt:

SO 102 Novostavba chodníku

Rozpočet:

SO 102 Novostavba chodníku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	56210		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM SC C 1,5/2,0 tl. 160mm 89,50*0,160=14.320 [A]	M3	14,320	0,00	0,00
25	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM podkladní vrstva 200 mm skladba B 19,30+70,2=89.500 [A] skladba C 145,5+8,2=153.700 [B] Celkem: A+B=243.200 [C]	M2	243,200	0,00	0,00
26	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM betonová dlažba obdélníková 200x100x60 přírodní 38,9+32,1+19,5+26,6+10,4+16,4+1,6=145.500 [A]	M2	145,500	0,00	0,00
27	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM betonová dlažba obdélníková 200x100x80 přírodní 10+18,2+3,7+1,5+9,0+10,0+11,3+6,5=70.200 [A]	M2	70,200	0,00	0,00
28	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM betonová dlažba obdélníková 200x100x60 barevná s hmatovými výstupky 0,5+0,5+0,6+0,6+1,0+1,0+4,0=8.200 [A]	M2	8,200	0,00	0,00
29	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM betonová dlažba obdélníková 200x100x80 barevná s hmatovými výstupky	M2	19,300	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 9. 2021

Čas: 13:37:48

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování Rychnovek_neoceněný

Objekt:

SO 102 Novostavba chodníku

Rozpočet:

SO 102 Novostavba chodníku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2,5+4,0+2,0+1,3+2,4+2,8+2,7+1,6=19.300 [A]				
5		Komunikace					0,00
8		Potrubí					
30	702212		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM elektroinstalační chránička D 100/110 58+10+10+6=84.000 [A]	M	84,000	0,00	0,00
31	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM DN 150, SN 10 4+2+3+3=12.000 [A]	M	12,000	0,00	0,00
32	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK napojení dešťových svodů na stávající šachty nebo potrubí 8=8.000 [A]	KUS	8,000	0,00	0,00
8		Potrubí					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
33	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM chodníkové záhonové obruby do betonového lože s boční opěrrou - obruby 1000x250x50 10+15+(2,5+2,5+2,5+2,5+2,5+2,5+6+2,0)=48.000 [A]	M	48,000	0,00	0,00
34	917224	a	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM silniční obruby 150 x 250 do betonového lože s boční opěrrou - standardní	M	123,000	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 9. 2021

Čas: 13:37:48

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování Rychnovek_neoceněný

Objekt:

SO 102 Novostavba chodníku

Rozpočet:

SO 102 Novostavba chodníku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			29+24+16+14+21+7+12=123.000 [A]				
35	917224	b	<div>SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM</div> <div>silniční obruby 150 x 250 do betonového lože s boční opěrou - nájezdové a přechodové</div> <div>7+10+6+4+2+1+2+8+3+2+9+1=55.000 [A] nájezdové</div> <div>1+1+1+2+2+2+1+1+1+1+1=14.000 [B] přechodové</div> <div>Celkem: A+B=69.000 [C]</div>	M	69,000	0,00	0,00
36	919112		<div>ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM</div> <div>5+5+6+5=21.000 [A]</div>	M	21,000	0,00	0,00
37	931326		<div>TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2</div> <div>těsnění spár vozovky</div> <div>5+5+6+5=21.000 [A]</div>	M	21,000	0,00	0,00
38	93543		<div>ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ</div> <div>7=7.000 [A]</div>	M	7,000	0,00	0,00
39	96687		<div>VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH</div> <div>včetně zaslepení přípojky a zabetonování šachet na trvalou skládku</div> <div>5=5.000 [A]</div>	KUS	5,000	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

Stavba:	Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování Rychnovek_neoceněný
Objekt:	SO 102 Novostavba chodníku
Rozpočet:	SO 102 Novostavba chodníku

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování
Rychnovek_neoceněný

Objekt: SO 103.1 Novostavba oplocení p.p.č. st.80

Rozpočet: SO 103.1 Novostavba oplocení p.p.č. st.80

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.10

Datum: 6. 9. 2021

Čas: 13:37:48

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování Rychnovek_neoceněný

Objekt: SO 103.1 Novostavba oplocení p.p.č. st.80

Rozpočet: SO 103.1 Novostavba oplocení p.p.č. st.80

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) beton, suť pol. 96614 1,84*2,2=4.048 [A] pol. 95515 10,8*2,3=24.840 [B] Celkem: A+B=28.888 [C]	T	28,888	0,00	0,00
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) zemina pol. 13273 7,5*1,9=14.250 [A]	T	14,250	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
0							0,00
1	Zemní práce						
3	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I včetně odvozu materiálu na trvalou skládku 11*0,6*0,8+3,3*0,7*0,8+0,372=7.500 [A]	M3	7,500	0,00	0,00
4	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zemina vhodná do násypů dle ČSN 73 6133 12*0,25+3*0,3+0,1=4.000 [A]	M3	4,000	0,00	0,00
1	Zemní práce						
1							0,00
2	Základy						
5	27231		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU základové pasy C12/15	M3	4,770	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 9. 2021

Čas: 13:37:48

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování Rychnovek_neoceněný

Objekt:

SO 103.1 Novostavba oplocení p.p.č. st.80

Rozpočet:

SO 103.1 Novostavba oplocení p.p.č. st.80

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			11*0,4*0,65+5*0,2*0,5*2+3,5*0,65*0,4=4.770 [A]				
6	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B 0,050=0.050 [A]	T	0,050	0,00	0,00
2		Základy					0,00
3		Svislé konstrukce					
7	31812B		ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON - ZAKRYTOVÉ DESKY Plotová stříčka pro zeď tl.300mm z tvarovek hladkých přírodních 2,2*4+3,4=12.200 [A]	M	12,200	0,00	0,00
8	31823		ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z CIHEL PÁLENÝCH plotová zídka z lícových pálených cihel formátu 290x140x65 P30 na MC včetně spárování 2,2*1,6*4+3,4*1,6+11*1+3,4*1=33.920 [A] a*0,3=10.176 [B]	M3	10,176	0,00	0,00
9	33812A		SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON - ZÁKRYTOVÉ DESKY Zákrytová deska sloupků 500x500 - přírodní 5=5.000 [A]	KS	5,000	0,00	0,00
10	33823		SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z CIHEL PÁLENÝCH plotové sloupky 450 x 450 z lícových pálených cihel formátu 290x140x65 P30 na MC včetně spárování 1,8*5=9.000 [A] a*0,45*0,45=1.823 [B]	M3	1,823	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování Rychnovek_neoceněný
Objekt:	SO 103.1 Novostavba oplocení p.p.č. st.80
Rozpočet:	SO 103.1 Novostavba oplocení p.p.č. st.80

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	Svislé konstrukce						0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						
11	96614		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC ručně včetně odvozu na trvalou skládku 0,5*0,5*1,6+0,3*1,6*3=1.840 [A]	M3	1,840	0,00	0,00
12	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU stávající oplocení včetně odvozu na trvalou skládku základy 12*0,5*0,8+3*0,5*0,8=6.000 [A] zdi a piliře 12*0,4*1,0=4.800 [B] Celkem: A+B=10.800 [C]	M3	10,800	0,00	0,00
13	966841		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO odtsranění dřevěného oplocení z prken včetně ocelových sloupků včetně odvozu na skládku a polatku za skládku 12=12.000 [A]	M	12,000	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

Celkem:	0,00
----------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování
Rychnovek_neoceněný

Objekt: SO 103.2 Novostavba oplocení p.p.č. 78

Rozpočet: SO 103.2 Novostavba oplocení p.p.č. 78

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování Rychnovek_neoceněný
Objekt:	SO 103.2 Novostavba oplocení p.p.č. 78
Rozpočet:	SO 103.2 Novostavba oplocení p.p.č. 78

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3			Svislé konstrukce				
1	33817C		SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK ocelové sloupky pro pletivový plot 120x150x2500 včetně PKO včetně betonové patky 8č=8.000 [A]	KS	8,000	0,00	0,00
3			Svislé konstrukce				0,00
7			Přidružená stavební výroba				
2	76792		OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM pletivo s oky 55x55 tloušťka 2,5mm výška 1500 mm dodávka a montáž včetně spojovacího materiálu a napnutí 1,1+6+5,2+1,3=13.600 [A] a*1,50=20.400 [B]	M2	20,400	0,00	0,00
7			Přidružená stavební výroba				0,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
3	966842		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA odstranění oplocení včetně sloupků, vzpěr a základů včetně odvozu na skládku a skládkovného 13=13.000 [A]	M	13,000	0,00	0,00
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00
Celkem:							0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování
Rychnovek_neoceněný

Objekt: SO 103.3 Novostavba oplocení p.p.č. st.65

Rozpočet: SO 103.3 Novostavba oplocení p.p.č. st.65

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Rychnověk II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování Rychnověk_neoceněný

Objekt:

SO 103.3 Novostavba oplocení p.p.č. st.65

Rozpočet:

SO 103.3 Novostavba oplocení p.p.č. st.65

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) beton, suť pol. 95515 4,8*2,3=11.040 [A]	T	11,040	0,00	0,00
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) zemina pol. 13273 8,0*1,9=15.200 [A]	T	15,200	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
0							0,00
1	Zemní práce						
3	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I včetně odvozu materiálu na trvalou skládku (1,9+9,9+1,2+2,1)*1,0*0,5+0,45=8.000 [A]	M3	8,000	0,00	0,00
4	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zemina vhodná do násypů dle ČSN 73 6133 (1,9+9,9+1,2+2,1)*1,0*0,2=3.020 [A]	M3	3,020	0,00	0,00
1	Zemní práce						
1							0,00
2	Základy						
5	27212A		ZÁKLADY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C20/25 - ZTB (11,8+1,2+1,2)*1,0=14.200 [A]	M2	14,200	0,00	0,00
6	27231		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU	M3	6,040	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování Rychnovek_neoceněný
Objekt:	SO 103.3 Novostavba oplocení p.p.č. st.65
Rozpočet:	SO 103.3 Novostavba oplocení p.p.č. st.65

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			základové pasy C12/15 (11,8+1,2+2,1)*0,4*1,0=6.040 [A]				
7	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B 0,050=0.050 [A]	T	0,050	0,00	0,00
2		Základy					0,00
3		Svislé konstrukce					
8	31812A		ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRAVNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON plotová zeď tl. do 200mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných barevných na MC včetně spárování 1,6*1,8+0,4*10+1,0*1,8=8.680 [A] a*0,20=1.736 [B]	M3	1,736	0,00	0,00
9	31812B		ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRAVNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON - ZAKRYTOVÉ DESKY Plotová stříška pro zeď tl.200mm z tvarovek broušených přírodních 11,6+1,0+2,0=14.600 [A]	M	14,600	0,00	0,00
10	33812A		SLOUPKY OHRAVNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON plotové sloupky 400x200 z tvarovek štípaných čtyřstranně barevných včetně spárování a výplně betonem včetně držáků plotových polí vkládaných do ložných spar včetně pantu vratového vloženého do ložných spar včetně dorazu zámku vloženého do ložných spar včetně zákrytové desky 0,4*0,2*1,4*6=0.672 [A]	M3	0,672	0,00	0,00
3		Svislé konstrukce					0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Obec Rychnovek II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují, 3. etapa (úsek 2 + 3)_financování Rychnovek_neoceněný
Objekt:	SO 103.3 Novostavba oplocení p.p.č. st.65
Rozpočet:	SO 103.3 Novostavba oplocení p.p.č. st.65

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
11	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU stávající oplocení včetně odvozu na trvalou skládku základy (11,8+1,2+2,1)*0,4*0,8=4.832 [A]	M3	4,832	0,00	0,00
12	966842		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA odstarnění pletiva se čtvcovými oky výšky do 1,60m včetně zabetonovaných sloupků včetně odvozu na skládku a skládkovného 12=12.000 [A]	M	12,000	0,00	0,00
13	966843		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA odstranění rámečkového pletiva výšky do 2,00m včetně zabetonovaných sloupků včetně odvozu na skládku a skládkovného 3=3.000 [A]	M	3,000	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00
Celkem:							0,00